UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Illvstrivm Miracvlorvm Et Historiarvm Memorabilivm Lib. XII

Caesarius <Heisterbacensis>

Antverpiae, 1605

De Hildegunde vidua, quam Christus per seipsum communicavit, cap. 36.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13177

qui eodem tempore de prædicta villa veniens, veraciter ea ibidem contigisse cognouit. APOLLONIVS: Benedicta sit gloria Domini de loco sancto suo. *Ezech. 3.* CÆSARIVS: Non minoris gloriae est quod sequitur, et si non tam manifestum.

CAPVT XXXVI.

IN villa Lubbelare, quæ duobus miliaribus distat a Colonia, vidua quædam honesta, & religiosa erat, Hildegundis nomine, amica Domini Henrici Abbatris nostri. Hæc, more eius viduæ euangelicæ, penè nunquam recedebat de templo, ieiuniis & obsecrationibus seruiens Deo. Habebat autem filium militem iuuenem, nomine Wilhelmum, à quo modicum ei impendebatur honoris, amoris & consolationis: & cum abundaret, immemor naturæ, sinebat illam egerere, multis modis eam exasperans; non est recordatus scripturæ dicentis: Maledictus à Deo, qui exasperat matrem. Similia perpeffa est à nuru, vxore filij; quæ cum infirmata ad extrema deuenisset, dixissetque ancillæ: Fac me habere sacerdotem vt communicem, illa verba eius detulit ad nurum, dicens: Domina mea petit sacerdotem, cui illa substomachando respondit: In hebdomada ista accepit corpus Domini, & tamen videtur mihi quòd adhuc viuat. Et adiecit indignando: Vade voca illum. Qui cum venisset cum corpore Domini, ait infirma: Quare venistis Domine? respondente sacerdote, vt communicem vos; respondit: Dominus meus, cuius corpus petiui, iam hîc fuit præsentialiter, & suis manibus me communicauit; ex hoc nunquam suscipiã illud ab homine. Post aliquot verò dies defuncta est. Et quia scriptum est: *Eccli. 3.* Qui nõ honorat patrem & matrem, non lætabitur in filiis, Dominus eadem hebdomada VVilhelmi primogenitum extinxit; aliqui verò eius liberi, cum ferè essent duodecim, secundum ordinem, infra breuè tempus omnes defuncti sunt. *Eccli. 3.*

CAPVT